
Er du engageret uddannet pædagog og klar til at
arbejde i SFO I? Så er vi klar til at fastansætte dig 37

timer om ugen på Brøndbyvester SFO.

Der er 2 stillinger klar til at blive besat.
Stillingerne er til besættelse snarest, dog senest 1. december 2024.
Vi er på Brøndbyvester skole og SFO i gang med en stor udbygning. Det gør at vores børnetal er
stigende.
På Brøndbyvester Skole er vi placeret på flere matrikler, med SFO i fem afdelinger. Med denne
stilling vil du blive en del af vores matrikel på Krogagervej, som er vores indskoling på
Brøndbyvester skole. Her vil du komme til at lægge timer i skolen, men de fleste af dine timer vil du
lægge på SFO. 
Stillingerne er begge i SFO I. 
Du kan læse meget mere om vores værdigrundlag og generelt om Brøndby vester skole her:
https://www.brondby.dk/brondbyvesterskole
Vi vægter samarbejdet med vores lærer-kollegaer højt, og udvikler løbende på det tværfaglige
samarbejde, så vi sikrer de bedst mulige vilkår for vores børn. 
I arbejdet med børnene, lægger vi vægt på en tryg hverdag for børnene, og med voksne der er
tydelige og synlige, og samtidig har en anerkendende tilgang til børnene. Vi ønsker at give alle
børn, uanset deres forskellige forudsætninger, redskaber til at udvikle deres sociale og personlige
kompetencer. 
Vores ønsker om vores kommende kollega:

Du skal være uddannet, åben og udadvendt pædagog med et godt overblik der også kan

navigere i kaos

●

Du har en høj faglighed du forstår at omsætte i praksis●

Du kan sætte aktiviteter i gang, både inde og ude, og fastholde børnene i dem. Gerne

sportsaktiviteter

●

Du kan formulere dig tydeligt i både skrift og tale med pædagogiske overvejelser,

begrundelser og målsætninger.

●

Du kan samarbejde med flere faggrupper både i og uden for skolen.●

Du har erfaring med skolearbejde og lidt fra specialområdet da vi også har børn fra

specialklasserne

●

Du kan reflektere over egen og andres praksis både alene og i samspil med dine kolleger.●

Du kan tænke og arbejde inkluderende og at du kan bidrage til udvikling af inklusion.●

Du skal udvise initiativ og fleksibilitet●

Du skal have humor og bidrage til den gode stemning i personalegruppen●

Vi tilbyder:

Mange alsidige opgaver i en til tider hektisk hverdag.●

Stor fleksibilitet og tolerance.●

Mulighed for, at sætte præg på den pædagogiske hverdag.●

Faglighed og kollegial sparring.●

Brøndbys skønneste unger.●

Yderligere oplysninger:
Du skal være indstillet på, at tage/deltage i efter- og videreuddannelse. 
Hvis du tænker, at vi tilbyder lige det du ønsker af en arbejdsplads, så kontakt: 
SFO leder Henrik Vengfelt SFO på tlf. 21227863 eller SFO souschef Tina Dornfeldt 92432536
Se også skolens hjemmeside www.brondbyvesterskole.dk
 Læs mere på www.brondby.dk

Ansøgningsfrist er den 23. oktober 2024. 
Vi holder ansættelsessamtaler den 29. oktober 2024.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn i forhold til gældende overenskomst og forhåndsaftaler i Brøndby kommune.

https://www.brondby.dk/brondbyvesterskole
http://www.brondby.dk
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